GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2012_QOPM_OficiaisPM\Edital029_OficiaisPM2012.doc - 1/2

EDITAL n. 29/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2012 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO, tornam público, para conhecimento

dos interessados, o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos, relativos ao Exame de

Capacitação Física,  após a  análise da Comissão Técnica, conforme relação constante no

Anexo único a este edital.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE MAIO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2012_QOPM_OficiaisPM\Edital029_OficiaisPM2012.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 29/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

Inscrição n. Nome RG Orgão Exp. Resultado

024150059913
BRUNO TORMIN DE FREITAS

LEMES
1657045 SSP IMPROVIDO

024150057796 EDER DE MORAES CINQUE 1392754 SSPMS IMPROVIDO

024150058724 MARCELA COCA GONÇALVES 1361524 SSPMS IMPROVIDO

024150058935
RICARDO FERNANDO

NASCIMENTO FONSECA
1157159 SSP IMPROVIDO

024150024919 VALDECIR ALEIXO DA SILVA 306161369 SSP IMPROVIDO